B.(1992) Evaluation Criteria: A Framework for
Decision Making, Topics in Health Care
Financing. Gaithersburg;  .Vol.19, Iss. 1.

Kaynaklar ŞAHİN, Hüseyin. (1998). Yatırım Projeleri
Analizi, Ezgi Kitabevi Yayınları, Bursa. AKSOY, Ahmet (1993). İşletme Sermayesi

Yönetimi, Gazi Büro Kitabevi, Ankara. UÇKUN, Nurullah, (1998). Yeni Yatırım
Kararlarının Alınmasında Maliyet Fayda
Endeksinin Kamu Hastanelerinde Kullanımı
Ve Bir Uygulama, Doktora Tezi, Eskişehir.

BREALY, Richrd A., MYERS, Stewart C.,
MARCUS, Alan J. (1997). İşletme
Finansmanının Temelleri, Literatür Yayıncılık,
İstanbul.  UÇKUN, Nurullah, “Sağlık Sektöründe

Yatırımların Önemi ve Yatırım Kararları” Yeni
Türkiye Dergisi, Yıl 7, Sayı:40 Mayıs-Haziran
2001.

FLANAGAN, Roger and NORMAN, George
(1999). Risk Management and construction,
Blackwell Publishing.

GAPENSKİ, Louis C.(1992) Accuracy of
Investment Risk Models Varies, Healthcare
Financial Management. Westchester:,
Vol.46, Iss. 4.

YÜKÇÜ, Süleyman, ÖZKOL E.,
DURUKAN, B. M. (1999). Finansal Yönetim,
Vizyon Yayınları, İzmir.

YÜKSEL, Ali S. (1973). Para Bulma ve
Kredi İşlemleri, Bozak Matbaası, İstanbul.

EK1: Proforma Gelir-Gider Tablosu (Değerler $ cinsinden verilmiştir)

 9

Unsurlar 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015-2019
Proje gelirleri 916.300 1.112.650 1.309.00 1.309.000 1.309.000 1.309.000 1.309.000 1.309.000 1.309.000
Proje giderleri 688.069 760.306 835.495 835.495 835.495 835.495 835.495 835.495 835.495
FVÖK 228.231 352.344 473.055 473.055 473.055 473.055 473.055 473.055 473.055
Faiz ödemeleri 66.893 84.105 69.240 54.456 39.510 14.206 - - -
VÖK 161.338 268.239 403.815 418.599 433.545 458.849 473.055 473.055 473.055
Yatırım indirimi 161.338 268.239 291.201 - - - - - -
KV matrahı - - 112.614 418.599 458.849 458.849 473.055 473.055 473.055
KV(%45) - - - 188.370 195.055 206.482 212.875 212.875 212.875
VSK - - 112.614 230.229 238.450 252.367 260.180 260.180 260.180
Amortisman 192.820 192.820 192.820 192.820 192.820 192.820 192.820 192.820 192.820
Toplam fon 192.820 192.820 305.434 423.049 431.270 445.187 453.000 453.000 453.000
Taksit ödemeleri - - 27.150 27.150 27.150 13.575 - - -
Yıllık fon 192.820 192.820 278.284 395.899 404.120 431.612 453.000 453.000 453.000
Kümülatif fon 192.820 385.640 664.924 1.059.823 1.463.943 1.895.555 2.348.555 2.801.555 _
Net nakit akımla 161.338 268.239 403.815 316.998 325.218 339.135 346.949 346.949 539.089

 10

Ek 2: Yatırım Dönemi Tablosu  (Değerler $ cinsinden verilmiştir.)

2004   2005 2006 Kümülatif
Yatırım unsurları İç   Dış Toplam İç Dış Toplam İç Dış Toplam İç Dış Toplam

1.Etüd ve proje gid.   8.730 - 8.730 - - - - - - 8.730 - 8.730
2. Teknik yrd ve lis.anl.   _ - - - - -- - - - - - -
3. Arazi   218.340 - 218.340 - - - - - - 218.340 - 218.340
4. Arazi düzenleme   13.100 - 13.100 - - - - - - 13.100 - 13.100
5. İnşaat işleri   104.830 - 104.830 131.000 - 131.000 113.537 - 113.537 349.345 - 349.345
6. Ulaştırma   - - - - - - - - - - - -
7. Ana ve yrdçMak.Don.   - - - - - - 440.021 695.021 1.135.042 440.021 695.021 1.135.042
8. Taşıma ve sigorta   - - - - - - 33.882 55.602 89.100 33.882 55.602 89.100

9. İthalat ve gümrükleme   - - - - - - 13.900 - 13.900 13.900 - 13.900
10. Montaj giderleri   - - - - - - 6.550 - 6.550 6.550 - 6.550

11. Nakil araçları   - - - - - - 41.484 - 41.484 41.484 - 41.484
12. İşletmeye alma gid.   - - - - - - 27.747 - 27.747 27.747 - 27.747

13. Genel giderler   3.450 - 3.450 1.310 - 1.310 6.771 7.506 14.273 11.530 7.506 19.033
ARA TOPLAM   348.423 - 348.423 132.310 - 132.310 683.892 758.129 1.441.633 1.164.629 758.129 1.922.371

14. Beklenmeyen gid.   27.874 - 27.874 43.662 - 43.662 222.956 98.556 321.512 381.600 98.556 480.156
a-Fiziki artış   27.874 - 27.874 10.585 - 10.585 54.050 60.650 114.700 92.500 60.650 153.159
b-Fiyat artışı   - - - 33.077 - 33.077 168.906 37.906 206.812 289.091 37.906 326.997
YATIRIM TUTARI   376.297 - 376.297 175.972 - 175.972 906.848 856.685 1.763.145 1.546.229 856.685 2.402.527
15. Yat. Dön.Faizleri   - - 10.917 10.917 13.100 - 13.100 24.017 - 24.017

SABİT YAT. TUTARI   376.297 376.297 186.889 186.889 919.948 856.685 1.776.245 1.570.246 856.685 2.426.544
16. İşletme sermayesi   - - - - 30.164 - 30.164 30.164 - 30.164
TOPLAM YATIRIM TUTARI   376.297 376.297 186.889 186.889 950.112 856.685 1.806.409 1.600.410 856.685 2.456.708

 11